L andeshauptstadt Magdeburg

Der Oberbirgermei ster

Magdeburg, 24.09.10

Einladung
Sitzung - FG/028(V)/10
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Finanz- und Mittwoch, Altes Rathaus, 17:00Uhr | Uhr
Grundstiicksausschuss | 06.10.2010 Hansesaal
L enkungsausschuss
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

11 Bestétigung der Tagesordnung

1.2 Genehmigung der Niederschrift vom 08.09. und 22.09. 2010 (wenn

vorliegend)

2 L enkungsausschuss

21 Ausbau der Werner-Heisenberg-Stral3e

BE: Dez. V1/02; 17

:05 Uhr

Nichtoffentliche Sitzung

2.2 Mitteilungen und Anfragen

BE: Bg VI und Bg I11; 17:15 Uhr

Finanz- und Grundstiicksausschuss

3 Beschlussvorlagen

3.1 Grundsatzbeschluss zur weiteren Zukunft der WOHNEN UND PFLEGEN

MAGDEBURG gemeinnitzige GmbH
BE: Dez. 11/01; 17:25 Uhr

4 Mitteilungen und Anfragen

DS0422/10




5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

Offentliche Sitzung
Beschlussvorlagen und I nfor mationen

Jahresabschluss 2009 der Zentrum fir Produkt-, Verfahrens- und
Prozefiinnovation GmbH (ZPVP GmbH)
BE: Dez. 11/01

Jahresabschluss 2009 der Magdeburger Hafen GmbH (MHG)
BE: Dez. I1/01

Jahr der Jugend 2011 - Drucksache DS0358/10
BE: Kulturbiro; 17:50 Uhr

Jahr der Jugend 2011
BE: Kulturbiro

Uberplanmafige Aufwendungen im DKUDUVG -
Unterhaltsvorschussgesetz (UVG)
BE: Amt 51; 18:05 Uhr

Information zum Antrag 0089/10 - Transparenz der Haushaltsplanung im
Rahmen des NKHR (Neues Kommunales Haushalts- und
Rechnungswesen)

BE: FB 02

Mitteilungen und Anfragen

Die angegebenen Zeiten sind Orientierungswerte!

Reinhard Stern
Vorsitzender

DS0375/10

DS0444/10

10219/10

DS0418/10

10216/10





